Ko>xeBHukoB EBreHu Bnagumuposuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKn4viunBLluee JJ.aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CoCTaBJieHuA
npoeepeHuwe oT4yeTa
oueHKe
OLLEHKMH
YO Ko)xeBHUKOB
22/1781 16.01.2023
E.B.
YO Ko)xeBHUKOB
22/1782 16.01.2023
E.B.
YMO Koxe o]
23/1783 PHEBHUKOB 1 55.01.2023
E.B.
YMNO Koxe o]
23/1784 PHEBRUKOB 1 16.02.2023
E.B.
4Mno K
23/1785 O KoxXesHukos ', 45 5023
E.B.
YO Ko)xeBHUKOB
23/1786 06.02.2023
E.B.
231787 | MO KOXEBHAKOE ) 1) 2023
E.B.
4MO Koxe 0
23/1788 PHEBRUKOE ' 08.02.2023
E.B.
4MO KoxxeBHMKOB
23/1789 10.02.2023

E.B.

CBepeHusn

Ko>xeBHNKoB EBreHnnm Bnagumuposuy
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21.11.2007

06bekT
OLLeHKHM

3emMesbHble
y4acTKun

Hexunnble
30aHUSA

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTK



23/1790

23/1791

23/1792

23/1793

23/1794

23/1795

23/1796

23/1797

23/1798

23/1799

23/1800

23/1801

23/1802

23/1803

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YO Ko)xeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

4YMO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YO Ko)xeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMO Ko)XeBHUKOB
E.B.

11.02.2023

22.02.2023

07.03.2023

24.02.2023

07.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

25.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

24.03.2023

Hexxnnoe
3aHne

3emMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hexxwunoe
30aHne un
3eMesibHble
y4acTKu

ToBapHo-
MaTepuaibHble
LLeHHOCTK

oM un
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

oM un
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
30aHmne n
3eMesibHble
y4acTKun

KeapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



23/1804

23/1805

23/1806

23/1807

23/1808

23/1809

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMO Ko)XeBHUKOB
E.B.

YMNO Ko)XeBHUKOB
E.B.

25.03.2023

29.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4yacToK

Oom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

Oom un
3eMeJibHbIN
y4yacToK

Oom n
3eMeJibHbIN
y4acCToK

3emMenbHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN



