

Кожевников Евгений Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кожевников Евгений Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001534			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/1781	ЧПО Кожевников Е.В.	16.01.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
22/1782	ЧПО Кожевников Е.В.	16.01.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1783	ЧПО Кожевников Е.В.	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1784	ЧПО Кожевников Е.В.	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1785	ЧПО Кожевников Е.В.	11.02.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1786	ЧПО Кожевников Е.В.	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1787	ЧПО Кожевников Е.В.	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1788	ЧПО Кожевников Е.В.	08.02.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1789	ЧПО Кожевников Е.В.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1790	ЧПО Кожевников Е.В.	11.02.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1791	ЧПО Кожевников Е.В.	22.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1792	ЧПО Кожевников Е.В.	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1793	ЧПО Кожевников Е.В.	24.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1794	ЧПО Кожевников Е.В.	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1795	ЧПО Кожевников Е.В.	17.03.2023	Нежилое здание и земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1796	ЧПО Кожевников Е.В.	17.03.2023	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/1797	ЧПО Кожевников Е.В.	13.03.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1798	ЧПО Кожевников Е.В.	20.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1799	ЧПО Кожевников Е.В.	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

23/1800	ЧПО Кожевников Е.В.	25.03.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1801	ЧПО Кожевников Е.В.	24.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1802	ЧПО Кожевников Е.В.	29.03.2023	Нежилое здание и земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1803	ЧПО Кожевников Е.В.	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1804	ЧПО Кожевников Е.В.	25.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1805	ЧПО Кожевников Е.В.	29.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1806	ЧПО Кожевников Е.В.	27.03.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1807	ЧПО Кожевников Е.В.	28.03.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1808	ЧПО Кожевников Е.В.	30.03.2023	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23/1809	ЧПО Кожевников Е.В.	30.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости